自 治 会 設 立 届

        平成  年  月  日

清 瀬 市 長 殿

               （自署）団体名

                   住 所

                   氏 名

 平成  年  月  日に総会を開催し、新たに自治会を下記のとおり設立したのでお届けし

ます。

記

団 体 名

自治会長

フリガナ

氏 名

住 所 〒

電 話

世  帯  数 世帯

回覧物の必要枚数 部

専用集会施設の有無 有・無

他の自治会との区域の関係

１．今まで自治会がなかった。

２．今までの自治会から分離した。

３．その他（                           ）

添 付 書 類   区 域 図